Alcuni riferimenti scritturali sono di più complessa valutazione, perché non sono riconducibili immediatamente alla Bibbia, ma hanno invece una corrispondenza più precisa con opere esegetiche medievali. Così 373.1 *Tandem purgabit Deus ecclesiam suam quando libuerit ei, et scopabit eam sumetque vindictam de hostibus suis cum hostibus suis, scriptura id testante*. Tale passo va senz'altro confrontato con Isaia 14,21 *perdam Babylonis nomen et reliquias et*

germen et progeniem ait Dominus et ponam eam in possessionem ericii et in paludes aquarum et scopabo eam in scopa terens dicit Dominus exercituum. La citazione di 373.1, tuttavia, ha addentellati più precisi con le *Glossae ad Isaiam* 14,23 *Mundus quoque ab hericio et paludibus possidetur modo id est ab immun-dis spiritibus sed in fine mundi scopabit id est purgabit eum Dominus igne purgatorio*; inoltre con Rabano Mauro, *Expositio in librum Judith*, 14 *Dies autem Domini exercituum sumet vindictam de inimicis suis, devorabit gladius et saturabitur, et inebriabitur sanguine eorum*; nonché con il commento a Isaia di Hervé di Bourg-Dieu, II 14,23 *Quamobrem clementissimus Dominus scopabit eam vehementissime terens, et quasi quodam everticulo ad purum usque mundabit, ut Babylonis semina perdat.* È improbabile che tali fonti medievali fossero nella disponibilità del Vallarezzo, e tuttavia esse indicano che la citazione a 373.1, come altre, possa provenire dal testo biblico, conflato però con diversi e seriori materiali.

Fra gli scrittori ecclesiastici l'arcivescovo cita a più riprese san Girolamo: a 330.1 *quod est oratoris proprium [...] dicere consuesti, ut de tuae dominationis scriptis ac dictis id merito dici queat quod de Iob libro divus inquit Hieronymus: «quot verba tot sententiae»*, per cui non c'è esatto riscontro, ma qualcosa di simile si legge in varie opere geronimiane, ad es. nel *Tractatum in psalmos series altera*, 92 *quot verba, tot sensus: quot versiculi, tot sacramenta*; nel *Tractatum in psalmos series altera*, 82 *singula nomina habent singula sacramenta: quot enim verba, tot mysteria*; e ancora in *Epistulae*, 53, vol. 54, § 9 *Apocalypsis Iohannis tot habet sacramenta, quot verba.* Più precisa rispondenza nel caso di 372.3 *quanquam non intelligam satis clare quid illi proficiant, qui [...] pergrinationes ac visitationes sacrorum locorum subeunt, cum «non Hierosolimis fuisse sed Hierosolimis bene vixisse laudabile sit»*, che è ricavato (pur non *ad verbum*) da una lettera geronimiana, la 58 (vol. 54), § 2 *non Hierosolymis fuisse, sed Hierosolymis bene vixisse laudandum est.*